ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

OFÍCIO N° 02212/2019-PMC/SEMAFIPU

A Sua Senhoria o Senhor
MÁXIMO FÉLIX BARBOSA NETO
Representante Legal da POWER PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME
Rua 20, Qd. 05, n° 07, Bairro Cohatrac
CEP: 65.054-270 -  São Luís/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Representante Legal,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa POWER PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME inscrita no CNPJ:
01.613.734/0001-09 a possibilidade de aceitação do 3o Termo Aditivo de Prazo ao
Contrato n° 0001/2017, referente ao Processo Administrativo n° 016/2017, decorrente do
Pregão Presencial n° 002/2017, sendo alterado o Prazo de Vigência por 12 (doze) meses,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada detentora de Licença de uso de
Software para Gestão Tributária Municipal, implantação, treinamento, manutenção,
migração de dados e suporte técnico para a Secretaria Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, Gestora da Administração Tributária da
Prefeitura Municipal de Carolina.

Carolina/MA, 22 de dezembro de 2019.

Atenciosamente,

ANDRÉIA MOREIR2
Secretaria Municipal de Administraç e Urbanismo